______________________(на бланке эмитента)_______________________

Реестродержателю

ПЕРЕДАТОЧНОЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ

"______"________________200__г.

1. Данные о лице, передающем ценные бумаги:
	Тип лицевого счета:
	эмиссионный счет эмитента

Наименование : Открытое акционерное общество "Кубанские Теплицы"
в лице ___________________________________________, действующего на основании ______________

	Документ :
	( свид-во о регистрации
	(
	 ________________

Серия: _________Номер: _________________ дата выдачи:______________________________________

кем выдан: ______________________________________________________________________________

2. Я, на основании ____________________________  от  "_____"______________ 200__ г.  поручаю реестродержателю перерегистрировать нижеуказанные ценные бумаги на лицевой счет зарегистрированного лица, приобретающего ценные бумаги:

Эмитент: ________________________________________________________________________

Номер государственной регистрации выпуска ценных бумаг:  ___________________________________

Вид, категория (тип): _________________________________ выпуск _____________________________;
Количество:  ______________ (_______________________________________________________)  штук

Сумма сделки: ________________(_____________________________________________________)  руб.

3. Данные о зарегистрированном лице, приобретающем ценные бумаги:  № лицевого счета ______
	Тип лицевого счета:
	( владелец     (номинальный держатель     (  доверительный управляющий

Наименование  (Ф.И.О.):  ___________________________________________________________________

	Документ:
	( свид-во о регистрации
	(
	паспорт
	(
	свид-во о рождении
	(
	________________

Серия: _________Номер: ______________ дата выдачи:__________________________________________

кем выдан: _______________________________________________________________________________

4. Настоящим подтверждаю, что указанные ценные бумаги:

	(

	не обременены никакими обязательствами __________________________________________________

	(

	являются предметом залога на основании: ________________________​​​​​​​​​__________________________  _____________________________________________________ № ____________ от ________________

	(

	обременены следующими обязательствами: _________________________________________________

	(
	находятся в совместной собственности, письменное согласие совладельцев на передачу указанных

ценных бумаг прилагается.

5. Подпись лица, передающего ценные бумаги    __________________  (____________________)

                                                                                            М.П.

Заполняется регистратором

	Дата приема «___» _____________ 200    г.

Входящий №  __________

Подпись лица, принявшего документ:

_____________________________________________
	Дата исполнения операции «___» ___________ 200   г.

№ в регистрационном журнале   ___________________

Подпись лица, исполнившего операцию:

______________________________________________